

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: SAP\_08\_0323  
Stavba: Trutnov - skladiště SNV - opravné práce

KSO:  
Místo: Trutnov

CC-CZ:  
Datum: 30. 5. 2022

Zadavatel:  
České dráhy, a.s.

IČ: 70994226  
DIČ: CZ70994226

Uchazeč:  
Václav Holan

IČ: 66272475  
DIČ: CZ6911143063

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**x**

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>0,00</b>	<b>x</b>	
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>x</b>	

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**x**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SAP\_08\_0323

**Stavba:** Trutnov - skladiště SNV - opravné práce

Místo: Trutnov

Datum: 30. 5. 2022

Zadavatel: České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč: Václav Holan

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>x</b>	<b>x</b>
SO-01	Trutnov - skladiště SNV - podlaha	x	x
SO-02	Trutnov - skladiště SNV - místnost odborářů	x	x
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	x	x

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Trutnov - skladiště SNV - opravné práce

Objekt:

**SO-01 - Trutnov - skladiště SNV - podlaha**

Místo: Trutnov

Datum: 30. 5. 2022

Zadavatel: České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč: Václav Holan

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**x**

### HSV - Práce a dodávky HSV

x

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

x

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

x

997 - Přesun sutě

x

998 - Přesun hmot

x

### PSV - Práce a dodávky PSV

x

766 - Konstrukce truhlářské

x

771 - Podlahy z dlaždic

x

776 - Podlahy povlakové

x

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Trutnov - skladiště SNV - opravné práce

Objekt:

**SO-01 - Trutnov - skladiště SNV - podlaha**

Místo: Trutnov

Datum: 30. 5. 2022

Zadavatel: České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč: Václav Holan

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>x</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV					x
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					x
1	K	631311135	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	30,920		x	CS ÚRS 2022 01
	VV		1*(9,7*3 - (0,6*0,3)) "místnost OP16"			28,920		
	VV		1*(1*2) "výřez na chodbě v místě praskliny"			2,000		
	VV		Součet			30,920		
	VV		"zhotovení nové betonové podlahy"					
2	K	631361221	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 216	t	0,019		x	CS ÚRS 2022 01
	VV		30*1*0,617*0,001			0,019		
3	K	632683111	Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti do 10 cm	m	4,000		x	CS ÚRS 2022 01
	VV		2*2			4,000		
	VV		Součet			4,000		
	VV		"sešitý napojení výřezu podlahy a stávající podlahy"					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					x
4	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	30,920		x	CS ÚRS 2022 01
	VV		1*(9,7*3 - (0,6*0,3)) "místnost OP16"			28,920		
	VV		1*(1*2) "výřez na chodbě v místě praskliny"			2,000		
	VV		Součet			30,920		
	VV		"vybourání podlahy do hloubky 1 m"					
D	997		Přesun sutě					x
5	K	R001	Likvidace stavební suti s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné	t	69,648		x	
	VV		68,024 + 1,624			69,648		
	VV		Součet			69,648		
	VV		"odpad z pol. 4 a 13"					
6	K	R002	Likvidace dřevního odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné	t	0,001		x	
	VV		0,001			0,001		
	VV		Součet			0,001		
	VV		"odpad z pol. 9"					
7	K	R008	Likvidace komunálního odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné	t	0,268		x	
	VV		0,268			0,268		
	VV		Součet			0,268		
	VV		"odpad z pol. 28, 19"					
D	998		Přesun hmot					x
8	K	998001123	Přesun hmot pro demolicí objektů v do 21 m	t	77,382		x	CS ÚRS 2022 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV					x
D	766		Konstrukce truhlářské					x
9	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000		x	CS ÚRS 2022 01
10	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	1,000		x	CS ÚRS 2022 01
11	M	61187392	práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 820mm š 70mm	kus	1,000		x	CS ÚRS 2022 01
12	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,001		x	CS ÚRS 2022 01
D	771		Podlahy z dlaždic					x
13	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	46,000		x	CS ÚRS 2022 01
	VV		23*2			46,000		
	VV		Součet			46,000		
	VV		"odstranění původní dlažby"					
14	K	771151021	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	46,000		x	CS ÚRS 2022 01
	VV		23*2			46,000		
	VV		Součet			46,000		
	VV		"vyrovnaní podlahy"					
15	K	771574115	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	46,000		x	CS ÚRS 2022 01
	VV		23*2			46,000		
	VV		Součet			46,000		
	VV		"nová dlažba"					
16	M	59761605	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 22 do 25ks/m2	m2	50,600		x	CS ÚRS 2022 01
	VV		46*1,1 *Přepočtené koeficientem množství			50,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,518		x	CS ÚRS 2022 01
	D	776	Podlahy povlakové				x	
18	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	86,760		x	CS ÚRS 2022 01
	VV		3* (9,7*3 - (0,6*0,3))		86,760			
	VV		Součet		86,760			
	VV		"odstranění původního lina - 3 vrstvy"					
19	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	25,200		x	CS ÚRS 2022 01
	VV		3 + 9,7 + 3 + 9,7 + 2*0,3 - 0,8		25,200			
	VV		Součet		25,200			
	VV		"odstranění původních obvodových lišt"					
20	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	28,920		x	CS ÚRS 2022 01
	VV		9,7*3 - (0,6*0,3)		28,920			
	VV		Součet		28,920			
	VV		"vyrovnání podlahy"					
21	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	28,920		x	CS ÚRS 2022 01
	VV		9,7*3 - (0,6*0,3)		28,920			
	VV		Součet		28,920			
	VV		"nová podlahová krytina - lino"					
22	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	31,812		x	CS ÚRS 2022 01
	VV		28,92*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		31,812			
23	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	25,200		x	CS ÚRS 2022 01
	VV		3 + 9,7 + 3 + 9,7 + 2*0,3 - 0,8		25,200			
	VV		Součet		25,200			
	VV		"nové obvodové lišty"					
24	M	28411004	lišta soklová PVC samolepící 30x30mm	m	25,704		x	CS ÚRS 2022 01
	VV		25,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		25,704			
25	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,230		x	CS ÚRS 2022 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Trutnov - skladiště SNV - opravné práce

Objekt:

**SO-02 - Trutnov - skladiště SNV - místnost odborářů**

Místo: Trutnov

Datum: 30. 5. 2022

Zadavatel: České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč: Václav Holan

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**x**

### HSV - Práce a dodávky HSV

x

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

x

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

x

997 - Přesun sutě

x

998 - Přesun hmot

x

### PSV - Práce a dodávky PSV

x

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

x

741 - Elektroinstalace - silnoproud

x

742 - Elektroinstalace - slaboproud

x

766 - Konstrukce truhlářské

x

776 - Podlahy povlakové

x

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

x

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Trutnov - skladiště SNV - opravné práce

Objekt:

**SO-02 - Trutnov - skladiště SNV - místnost odborářů**

Místo: Trutnov

Datum: 30. 5. 2022

Zadavatel: České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč: Václav Holan

Zpracovatel: Klára Vrbatová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**0,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00	
1	K	612325131	Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	19,220		0,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1,4*(2*5,35+2*2,7) "stěny do výšky 1,4 m"		22,540			
	VV		- 2*(0,8*1,4) "dveře"		-2,240			
	VV		- (1,8*0,6) "okno"		-1,080			
	VV		Součet		19,220			
	VV		"nová omítka"					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
2	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	19,220		0,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1,4*(2*5,35+2*2,7) "stěny do výšky 1,4 m"		22,540			
	VV		- 2*(0,8*1,4) "dveře"		-2,240			
	VV		- (1,8*0,6) "okno"		-1,080			
	VV		Součet		19,220			
	VV		"odstranění nesoudržné omítky"					
D	997		Přesun sutě				0,00	
3	K	R001	Likvidace stavební suti s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné	t	0,896		0,00	
	VV		0,884 + 0,012		0,896			
	VV		Součet		0,896			
	VV		"odpad z pol. 2 a 32"					
4	K	R002	Likvidace dřevního odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné	t	0,003		0,00	
	VV		0,003		0,003			
	VV		Součet		0,003			
	VV		"odpad z pol. 20"					
5	K	R003	Likvidace kovového odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné	t	0,025		0,00	
	VV		0,025		0,025			
	VV		Součet		0,025			
	VV		"odpad z pol. 8"					
6	K	R008	Likvidace komunálního odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné	t	0,165		0,00	
	VV		0,165		0,165			
	VV		Součet		0,165			
	VV		"odpad z pol. 24, 25"					
D	998		Přesun hmot				0,00	
7	K	998001123	Přesun hmot pro demolicí objektů v do 21 m	t	0,311		0,00	CS ÚRS 2022 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				0,00	
8	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
9	K	735152360	Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1400 mm výkon 1173 W	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
10	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,032		0,00	CS ÚRS 2022 01
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				0,00	
11	K	741311817	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
12	K	741315823	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
13	K	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
14	M	34535015	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
15	K	741313031	Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 1P zdička se zapojením vodičů	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
16	M	34555202	zásuvka zápuštná jednonásobná chráněná, šroubové svorky	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				0,00	
17	K	742310806.R	Demontáž datové zásuvky	kus	1,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	742330042	Montáž datové dvouzásuvky	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
19	M	37451020	kryt zásuvky komunikační (pro prvky R&M freenet)	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
D 766			Konstrukce truhlářské				0,00	
20	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
21	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
22	M	61187392	práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 820mm š 70mm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
23	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,003		0,00	CS ÚRS 2022 01
D 776			Podlahy povlakové				0,00	
24	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	52,216		0,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		2* (5,35*2,7) "0P05"		28,890			
	VV		2* (5,35*2,18) "0P01"		23,326			
	VV		Součet		52,216			
	VV		"odstranění původního lina - 2 vrstvy"					
25	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	28,760		0,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		5,35 + 2,7 + 5,35 + 2,7 - (2*0,8) "0P05"		14,500			
	VV		5,35 + 2,18 + 5,35 + 2,18 - (1*0,8) "0P01"		14,260			
	VV		Součet		28,760			
	VV		"odstranění původních obvodových lišt"					
26	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	26,108		0,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		5,35*2,7 "0P05"		14,445			
	VV		5,35*2,18 "0P01"		11,663			
	VV		Součet		26,108			
	VV		"vyrovnání podlahy samonivelační stěrkou"					
27	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	26,108		0,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		5,35*2,7 "0P05"		14,445			
	VV		5,35*2,18 "0P01"		11,663			
	VV		Součet		26,108			
	VV		"nová podlahová krytina - lino"					
28	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	28,719		0,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		26,108*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		28,719			
29	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	28,760		0,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		5,35 + 2,7 + 5,35 + 2,7 - (2*0,8) "0P05"		14,500			
	VV		5,35 + 2,18 + 5,35 + 2,18 -(0,8) "0P01"		14,260			
	VV		Součet		28,760			
	VV		"nové obvodové lišty"					
30	M	28411004	lišta soklová PVC samolepicí 30x30mm	m	29,335		0,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		28,76*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		29,335			
31	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,288		0,00	CS ÚRS 2022 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				0,00	
32	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	37,265		0,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1,6*(2*5,35+2*2,7) + (5,35*2,7) "stěny + strop"		40,205			
	VV		- 2*(0,8*0,6) "dveře"		-0,960			
	VV		- (1,8*1,1) "okno"		-1,980			
	VV		Součet		37,265			
	VV		"odstranění nesoudržné malby"					
33	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	37,265		0,00	CS ÚRS 2022 01
34	K	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	56,485		0,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		3*(2*5,35+2*2,7) + (5,35*2,7) "stěny + strop"		62,745			
	VV		- 2*(0,8*2) "dveře"		-3,200			
	VV		- (1,8*1,7) "okno"		-3,060			
	VV		Součet		56,485			
	VV		"vyhlazení před malbou"					
35	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	58,669		0,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		3*(2*5,35+2*2,7) + (5,35*2,7) "stěny + strop"		62,745			
	VV		- 2*(0,8*2) "dveře"		-3,200			
	VV		- (1,8*1,7) "okno"		-3,060			
	VV		+ (1,8*0,42+2*1,7*0,42) "ostění okna"		2,184			
	VV		Součet		58,669			
	VV		"penetrace před malbou"					
36	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	58,669		0,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		3*(2*5,35+2*2,7) + (5,35*2,7) "stěny + strop"		62,745			
	VV		- 2*(0,8*2) "dveře"		-3,200			
	VV		- (1,8*1,7) "okno"		-3,060			
	VV		+ (1,8*0,42+2*1,7*0,42) "ostění okna"		2,184			
	VV		Součet		58,669			
	VV		"nová výmalba"					



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Trutnov - skladiště SNV - opravné práce

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Trutnov

Datum: 30. 5. 2022

Zadavatel: České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč: Václav Holan

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**x**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

x

---

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

x

---

VRN3 - Zařízení staveniště

x

---

VRN5 - Finanční náklady

x

---

VRN9 - Ostatní náklady

x

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Trutnov - skladiště SNV - opravné práce

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Trutnov

Datum: 30. 5. 2022

Zadavatel: České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč: Václav Holan

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

x

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

x

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

x

1	K	013002000	Projektové práce - dokumentace skutečného provedení včetně dokladů ke stavbě	soubor	1,000		x	
---	---	-----------	--	--------	-------	--	---	--

D VRN3 Zařízení staveniště

x

2	K	032803000.R	Ostatní vybavení staveniště - Zřízení vybavení staveniště, odstranění vybavení staveniště, pronájem lešení, zabezpečení staveniště, náklady na energie (voda, elektřina) a ostatní náklady nezbytné pro realizaci díla	soubor	1,000		x	
---	---	-------------	--	--------	-------	--	---	--

D VRN5 Finanční náklady

x

3	K	052103000	Rezerva investora 5%	...	0,050		x	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	----------------------	-----	-------	--	---	----------------

P

*Poznámka k položce:  
- 5% z celkové ceny díla  
- celkovou cenou díla se rozumí součet nabídkové ceny všech stavebních oddílů před započtením finanční rezervy (cena SO-01 a VRN)  
- vypočtenou částku je třeba doplnit do jednotkové ceny této položky (finanční rezerva se po té vypočítá automaticky)*

D VRN9 Ostatní náklady

x

4	K	094002000.R	Úklid a předání díla	soubor	1,000		x	
---	---	-------------	----------------------	--------	-------	--	---	--